[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЛЕОНИДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.10.2013 г.   № 80
О внесении изменений в Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, выписки из домовой книги, справок)», утвержденный постановлением Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 30.07.2013г № 50
     В соответствии с Федеральный закон от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" и п. 2 распоряжения Администрации Смоленской области «Об утверждении плана внесения изменений в административные регламенты предоставления государственных услуг в части установления показателя снижения максимального срока ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документа» от 24.06.2013 №965-р/адм,  Администрация Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1.    Внести в Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, выписки из домовой книги, справок)», утвержденный постановлением Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 30.07.2013г. №50 «Об утверждении административного регламента Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги « Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, выписки из домовой книги, справок)»» следующее изменение:
- в п.п.2.11.1. п.2.11. раздела 2 слова «30 минут» заменить словами «15 минут»
2.Обнародовать данное постановление на официальном сайте.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Администрации

Леонидовского сельского поселения

Ельнинского района
Смоленской области                                                                             Н.В.Нестерова